
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

2025.01.31.0001 / 2025

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

436136

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

006/2025/2025

27/02/2025 00:00:00

27/02/2025 00:00:00

Lei 14.133/21, art. 75, II

1725,00

 Contratação de empresa especializada em fornecimento, sob demanda, de Gás Liquefeito de

Petróleo - GLP (gás de cozinha), acondicionado em cilindro de P-13 –botijão 13 kg, visando atender

as necessidades da Sede Câmara Municipal de Pau dos Ferros durante o exercício de 2025.

Nome:

CPF:

JAIME DE CARVALHO COSTA NETO

05795263486

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERÊNCIA - GÁS DE COZINHA.pdf

5A1F5C049705E22919C934914676BC93

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

ORÇAMENTO ESTIMATIVO - GÁS DE COZINHA.pdf

CC6F6F98D63964C9CCBCCED8E943CDCA

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DO CONTRATO - GÁS DE COZINHA.pdf

4067A443DA4276FE8BA2E8C256915474

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO - GÁS DE COZINHA.pdf

BDDBCAE88ACF718E0ADDE0CB3EAE6256

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

RAZÃO DA ESCOLHA DO FORNECEDOR - GÁS DE COZINHA.pdf

6A649C5158BFD8177F09243DF2532795

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PUBLICAÇÃO DO TERMO DE DISPENSA - GÁS DE COZINHA.pdf

ED3D97D601C8C43897CB3F0313D07586

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA - GÁS DE COZINHA (2).pdf

4453E9D3A008ADB99A1E36DACD9F02BE

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
Importante:

 

justificar a grande necessidade da Contratação de empresa para de fornecimento de Recarga de gás de cozinha (GLP) - 13kg, uma vez

que é imprescindível para suprir às necessidades da Câmara Municipal, bem como para dar atendimento, de forma satisfatória, tendo em

vista que a Câmara Municipal necessita garantir o preparo de café, chás, entre outros, para servir os vereadores, servidores e cidadãos

que entram diariamente nas instalações da Câmara.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:436136

Data e hora do Envio: 06/03/2025 16:37:00

Data e hora da criação deste Documento: 10/03/2025 20:17:55

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


